
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 56/2023 Wójta Gminy Nur z dnia 4 października 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 0,00 205,80 205,80  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 205,80 205,80  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 205,80 205,80 

 

758   Różne rozliczenia 6 351 733,38 25 573,05 6 377 306,43  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 549 004,00 25 573,05 1 574 577,05 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 549 004,00 25 573,05 1 574 577,05 
 

          
Razem: 28 101 598,66 25 778,85 28 127 377,51  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1



          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 57/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 października 2023 r. 

Plan dochodów zadań zleconych na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 205,80 205,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 205,80 205,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 205,80 205,80 

Razem: 2 227 910,66 205,80 2 228 116,46 
        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 205,80 205,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 205,80 205,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 205,80 205,80 

801   Oświata i wychowanie 4 213 930,18 25 573,05 4 239 503,23 
 80101  Szkoły podstawowe 2 801 222,81 25 573,05 2 826 795,86 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 375,00 21 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 500,00 4 015,80 337 515,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 850,00 165,37 29 015,37 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 16,88 2 016,88 

         
Razem: 29 482 487,76 25 778,85 29 508 266,61 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 57/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 października 2023 r. 

Plan wydatków zadań zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 205,80 205,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 205,80 205,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 205,80 205,80 

Razem: 2 227 910,66 205,80 2 228 116,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Dział 752 rozdział 75224 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 205,80 na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 257/2023 z dnia 27 września 2023 r. Dotacja przeznaczona na pokrycie kosztów wezwań 
skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

Dział 758 rozdział 75802 – zwiększono plan dochodów  o kwotę 25 573,05 zł ze środków rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

Dochody zlecone 

Dział 752 rozdział 75224 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 205,80 na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 257/2023 z dnia 27 września 2023 r. Dotacja przeznaczona na pokrycie kosztów wezwań 
skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

Wydatki 

Dział 752 rozdział 75224 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 205,80 na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 257/2023 z dnia 27 września 2023 r. Dotacja przeznaczona na pokrycie kosztów wezwań 
skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

Dział 801rozdział 80101- zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 573,05 zł ze środków rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

Wydatki zlecone 

Dział 752 rozdział 75224 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 205,80 na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 257/2023 z dnia 27 września 2023 r. Dotacja przeznaczona na pokrycie kosztów wezwań 
skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C67E7BC-B455-40DE-8FFD-21664BE70A18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


